РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«14» ноября 2012 г.	                р.п. Куйтун	 	                         № 845 - п

Об утверждении Регламента работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Куйтунский район

В соответствии с Законом Иркутской области от 12 ноября 2007 года № 100-оз «О порядке образования комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области и осуществления ими отдельных государственных полномочий», Законом Иркутской области от 10 октября 2008 года № 89-оз «О наделении органов местного самоуправления областными государственными полномочиями по определению персонального состава и обеспечению деятельности районных (городских), районных в городах комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав», постановлением администрации Иркутской области от 26 марта 2008 года № 65-па «О районной (городской), районной в городе комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Иркутской области», ст. 37,46 Устава муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Утвердить прилагаемый Регламент работы комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципального образования Куйтунский район.
2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального образования Куйтунский район (Л.И. Яковлева) опубликовать настоящее постановление в газете «Отчий край» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Куйтунский район.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра по социальным вопросам администрации муниципального образования Куйтунский район (Н.Н. Отчесова).

Мэр муниципального образования      (документ подписан)
Куйтунский район 							                   А.И. Полонин

[bookmark: _GoBack]